



Corriedales

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price		Buyer
425	Merlau Farms	\$2,300.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	John K. ST Amour 4240 Amber Ct New Palestine IN 46103
463	Dew Drop Farms	\$2,200.00		Miami Valley Corriedale Farms 755 N. Hufford Rd Casstown OH 45312
464	Dew Drop Farms	\$850.00		Sally Peterson 29680 US Hwy 218 Austin MN 55912
6026	Phillippi Corriedales	\$2,675.00		Out Ridge Farm 665 Hardwick Rd New Brantree MA 01531
447	Friesz Corriedales	\$300.00		Farrell Wankier 461 2nd Ave Salt Lake City UT 84103
<u>433</u>	Craig Sheep Farm	\$350.00		Kirby Cherry PO Box 356 Halls TN 38040
448	Friesz Corriedales	\$1,500.00		Connor O Myers 290 S Old IL 78 Hwy Norris IL 61553
471	Phillippi Corriedales	\$950.00		Wayne Kemler & Family 3535 Hoaglin Center Van Wert OH 45891
456	Federer Corriedales	\$700.00		Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030
<u>401</u>	Morris Corriedales	\$400.00		Lyle & Lanny Crawford 1887 195th St Mt. Pleasant IA 52641
481	Wayne Busch	\$350.00		Laura A. Peterson 5140 136th Ave SE Enderlin ND 58027
11 Total Lots		\$12,575.00	TOTAL	\$1,143.18 Average

Fall Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
478	Reister Farms	\$1,000.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	WK Mitchell 1187 30th Ave Roseville IL 61473
<u>418</u>	Lightning Ridge Farm	\$500.00		Kirby Cherry PO Box 356 Halls TN 38040
<u>465</u>	Dew Drop Farms	\$475.00		Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030
3 Total Lots		\$1,975.00	TOTAL	\$658.33 Average

January Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
<u>479</u>	Reister Farms	\$750.00	Jr Champion	Jesse Family Farm 1004 Hwy 15 Thompson MO 65285
440	Owl Ridge Farm	\$450.00	Res Jr Champion	Jacey Cook 6566 NW Caldwell Rd Hamilton MO 64644
449	Friesz Corriedales	\$500.00		Alex Coers PO Box 78 New Holland IL 62671
441	Gann Farms	\$200.00		Chelsea Bilyeu 142 Spring St State College PA 16801
4 Total Lots		\$1,900.00	TOTAL	\$475.00 Average

February & Later Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
429	My-Bar Farm	\$500.00		Laura A. Peterson 5140 136th Ave SE Enderlin ND 58027
450	Friesz Corriedales	\$250.00		Isaiah Bauck 38118 510th Ave New York Mills MN 56567
428	My-Bar Farm	\$325.00		Chelsea Bilyeu 142 Spring St State College PA 16801
430	My-Bar Farm	\$275.00		Kirby Cherry PO Box 356 Halls TN 38040
459	Federer Corriedales	\$1,150.00		Ben & Mary Bow & Family 100 Clear Spring Rd. Annville PA 17003
<u>442</u>	Gann Farms	\$275.00		DAR Braet 308 Clinton St Calamus IA 52729
6 Total Lots		\$2,775.00	TOTAL	\$462.50 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price		Buyer
467	Dew Drop Farms	\$2,500.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Merlau Farms Po Box 406 New Palestine IN 46163
472	Phillippi Corriedales	\$1,500.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	Lightning Ridge Farm & Kody Wolf PO Box 729 Sherborn MA 017701435
438	Owl Ridge Farm	\$600.00		McKay Grohmann 512 Knox Hwy 5 Abingdon IL 61410
421	Halfway Acres	\$500.00		Alex Coers PO Box 78 New Holland IL 62671
466	Dew Drop Farms	\$650.00		McKay Grohmann 512 Knox Hwy 5 Abingdon IL 61410
458	Federer Corriedales	\$450.00		Tim Flint Family 45113 288th St Viborg SD 57070
<u>477</u>	Reister Farms	\$600.00		Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030
420	Halfway Acres	\$875.00		Cody Morris 7938 E CR 250N Lerna IL 62440

411	Locust Ridge Farm	\$450.00
435	Milligan Corriedales	\$300.00
<u>439</u>	Owl Ridge Farm	\$500.00
457	Federer Corriedales	\$375.00

12 Total Lots \$9,300.00 TOTAL

Kirby Cherry | PO Box 356 | Halls | TN | 38040
 Chelsea Bilyeu | 142 Spring St | State College | PA | 16801
 Michael Ottinger | 195 St James Rd | Greenville | TN | 37743
 Chelsea Bilyeu | 142 Spring St | State College | PA | 16801

\$775.00 Average

Fall Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
426	F Merlau Farms	\$725.00	Staci Busch 27793 775th Ave Clarks Grove MN 56016
422	F Wayne Kemler & Family	\$750.00	McKay Grohmann 512 Knox Hwy 5 Abingdon IL 61410
<u>437</u>	Milligan Corriedales	\$300.00	Christopher Blackadar 2893 County Line Rd Riegelsville PA 18077
436	Milligan Corriedales	\$400.00	Alex Coers PO Box 78 New Holland IL 62671

4 Total Lots \$2,175.00 TOTAL \$543.75 Average

January Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
<u>468</u>	F Dew Drop Farms	\$750.00	Jr Champion Taylor Friesz PO Box 67 New Salem ND 58563
452	F Friesz Corriedales	\$650.00	Nicole Vining 1900 CR 219 Cheyenne WY 82009
469	F Dew Drop Farms	\$900.00	Thomas Friesz PO Box 67 New Salem ND 58563
451	F Friesz Corriedales	\$600.00	Christopher Blackadar 2893 County Line Rd Riegelsville PA 18077
<u>412</u>	F Locust Ridge Farm	\$450.00	Kayce Vining 1900 Cty Rd. 219 Cheyenne WY 82009
427	F Merlau Farms	\$425.00	Kirby Cherry PO Box 356 Halls TN 38040
482	F Wayne Busch	\$450.00	Kate,Emma,Megan, Rachel & Luke DeOrnellis 301 Luzon Lane Bonnots Mills MO 65016
<u>413</u>	F Locust Ridge Farm	\$200.00	National Corriedale Jr. Assn
443	F Gann Farms	\$275.00	Isaiah Bauck 38118 510th Ave New York Mills MN 56567
414	F Locust Ridge Farm	\$200.00	DAR Braet 308 Clinton St Calamus IA 52729
431	F My-Bar Farm	\$525.00	Michael Ottinger 195 St James Rd Greenville TN 37743

11 Total Lots \$5,425.00 TOTAL \$493.18 Average

February Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
470	F Dew Drop Farms	\$700.00	Res Jr Champion Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030
453	F Friesz Corriedales	\$600.00	Isaiah Bauck 38118 510th Ave New York Mills MN 56567
424	F Wayne Kemler & Family	\$400.00	Christopher Blackadar 2893 County Line Rd Riegelsville PA 18077
<u>480</u>	F Reister Farms	\$700.00	Kody Wolf 6795 Ch 97 Carey OH 43316
454	F Friesz Corriedales	\$600.00	Michael Ottinger 195 St James Rd Greenville TN 37743
444	F Gann Farms	\$250.00	Andrew Kiess 516 Maple Spring Rd Linden PA 17744
460	F Federer Corriedales	\$375.00	Aaron & Jennifer Goucher 3827 Boeuf Lutheran Rd New Haven MO 63068
404	F Morris Corriedales	\$575.00	Thomas Friesz PO Box 67 New Salem ND 58563
432	F My-Bar Farm	\$425.00	Tim Flint Family 45113 288th St Viborg SD 57070
461	F Federer Corriedales	\$500.00	Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030

10 Total Lots \$5,125.00 TOTAL \$512.50 Average

March Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price	Buyer
455	F Friesz Corriedales	\$475.00	Kids Haven Corriedales-Madeline Jahelka 8005 Westwood Rd Colorado Springs CO 80919
<u>403</u>	F Morris Corriedales	\$450.00	Michael Ottinger 195 St James Rd Greenville TN 37743
445	F Gann Farms	\$175.00	Jacey Cook 6566 NW Caldwell Rd Hamilton MO 64644

3 Total Lots \$1,100.00 TOTAL \$366.67 Average

64 Total Lots \$42,350.00 TOTAL \$661.72 Average